RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Vorspeisen

Fladlesuppe »c € 5,50

Kréaftige Rinderbrithe mit hausgemachten Fladle

Markkl6f5chensuppe € 5,50
Kréaftige Rinderbrithe mit Markklé6f5chen

Hausgemachte Kartoffelsuppe « € 5,90

mit Wiener Wurstchen, Sahneh&dubchen : und Croutons ac

»Schneckenpfadnnchen®: € 8,90

in hausgemachter Krauterbutter - und Toastecken ac

Salate
Kleiner Salatteller. € 4,50
»Schwammerlsalat® € 13,90

Salatplatte mit gegrillten Krauterchampignons
und frischem Baguette ac

[talienischer Salat .ss € 13,90

mit Schinken s und Kase = dazu frisches Baguette ac

Nizza Salat .ss € 13,90

mit Thunfisch und Zwiebel, dazu frisches Baguette ac

Fitness Salat € 14,90

mit gegrillten Putenstreifen und frischem Baguette ac

,2Backhendlsalat® . € 14,90

mit panierten Putenbruststreifen und frischem Baguette o

Schnitzel Salat € 14,90

mit tranchierten Schnitzelstreifen und frischem Baguette i

X@ @D



RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Fiir unsere kleinen Gaste

Duck Tales « € 7,50
Panierte Putenbruststreifen mit Pommes Frites

Portion Pommes mit Ketchup € 4,00
Portion Spétzle mit Bratensofie € 4,50
Portion Spétzle mit Rahmsofde € 5,00
Portion Spétzle mit Champignonrahmsofie € 5,50

Einfach lecker (nicht gtiltig an Feiertagen)

Herzhafter Wurstsalat .sc
mit frischem Baguette o € 9,90
mit Pommes Frites € 12,90

StrafSburger Wurstsalat .s.mit Kase -

mit frischem Baguette ac € 10,90
mit Pommes Frites € 13,90
L
Gebackener Camembert .c € 10,90

mit Salatgarnitur ¢, Toastecken scund Sahnemeerrettich =

Toast de Paris ic € 16,90

Gegrillte Putensteaks und Gemuse der Saison; mit Kése = gratiniert

Késespétzle aca (wahlweifse auch vegetarisch) € 10,90
mit Speck und Zwiebel und Blattsalat ¢
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RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Hauptspeisen

Paniertes Schnitzel ,Wiener Art“ .c € 17,90

vom Schweineriicken mit Pommes Frites

Jagersteak € 18,90

vom Schweinerticken mit frischen Champignons in Rahmsofse und
hausgemachten Eierspétzle «

Cordon Bleu sacec € 19,90

vom Schweineriicken mit Pommes Frites oe

Steak ,Rick’s“: € 20,90

Schweinertiickensteak mit frischem Gemuse der Saison
mit Kése = iberbacken und Kroketten ne

Alle oben genannten Speisen sind wahlweise auch von der Putenbrust moéglich.
Aufpreis: EUR 1,50

Putenrahmsteak - € 18,90

Putensteak mit Rahmsofie und hausgemachte Eierspatzle ox

Fir Geniefler — besonders zart

Geschabte Schweinelende € 19,90

Geschnetzeltes aus dem Schweinefilet
an KrduterrahmsofSe = mit hausgemachten Eierspatzle ac

Badisches Filettopfchen € 19,90

Schweinemedaillons mit Champignonrahmsofse = und
hausgemachten Eierspétzle ac

Zu unseren Geniefderspezialititen empfehlen wir Thnen:
Rosé Cabernet Sauvignon vom Weingut ,,Weinmann*
Fruchtig und leicht.
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RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Rindersteaks

Flir unsere Speisen verwenden wir ausschlief8lich
Rumpsteaks vom Argentinischen Angusrind.

Rumpsteak Krauterbutter - € 2290

mit Pommes Frites

Schwabischer Zwiebelrostbraten € 24,90

mit hausgemachten Eierspétzle ac

Rumpsteak ,,Diabolo“ € 26,90

an feuriger Pfefferrahmsofie =, am Tisch flambiert
mit Kroketten ac

Zu unseren Steaks empfehlen wir Thnen unseren Liebling:
Roter Zechbruder vom Weingut Hilz
Ein feiner leichter Rotweincuvée.

Vom Grill

Rick’s Grillteller € 24,90

Zart gegrillte Rind-, Schwein- und Putensteaks
dazu Pommes Frites und Dips, fein garniert
Kleiner Beilagensalat vorab

Rick’s Grillplatte pro Person € 27,90
(fr 2 Personen)

Zart gegrillte Rinder- und Putensteaks, paniertes Schnitzel
dazu Pommes Frites, Spatzle, Kroketten und Bratensofde
Kleiner Beilagensalat vorab

Zu unseren Grillspezialitdten empfehlen wir Thnen:
Grauer Burgunder vom Weingut Hilz
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RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Dessert

Esspressinchen € 5,50

Espresso : mit Vanilleeis « und Sahne «

Gemischter Eisbecher - € 5,90

mit Sahne =

Blonder Engel € 6,90

Vanilleeis = mit Eierlikér und Sahne =

Heifde Liebe € 6,90

Vanilleeis = mit heifSen Himbeeren und Sahne =

Zum Geniefien

Warmer Apfelstrudel . € 8,90

mit Vanilleeis = und frischer Sahne =

Allergene:

1.) koffeinhaltig 7.) mit Antioxidationsmittel A.) Glutenhaltig
2.) mit Farbstoff 8.) mit Konservierungsstoffe B.) Fisch
3.) chininhaltig 9.) SufSiungsmittel C.) Schwefeldioxide
4.) mit Phosphat 10.) enthalt Gerstengluten D.) Sellerie
S.) Nitritpokelsalz 11.) enthalt Weizengluten E.) Laktose
6.) geschwarzt 12.) enthélt Sulfite F.) Nusse
G.) Eier
H.) Senf
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RICK'S

Alkoholfreie Getranke

CAFE

Restaurant & Sportsbar

Softgetrianke 0,21 0,41
Coca-Cola 12, Fanta 275, Sprite s € 2,90 € 3,90
Schweppes Bitter Lemon s € 3,10 € 4,70
Schweppes Ginger Ale - € 3,10 € 4,70
Schweppes Tonic Water s € 3,10 € 4,70
Fruchtsifte 0.1 0,41
Apfelsaft € 2,90 € 4,80
Orangensaft € 2,90 € 4,80
Grapefruitsaft € 3,10 € 5,40
Johannisbeersaft € 3,10 € 5,40
Maracujasaft € 3,10 € 5,40
Bananennektar € 3,10 € 5,40
Kirschsaft € 3,10 € 5,40
Marmor € 3,10 € 5,40
Apfelsaftschorle € 2,90 € 3,90
Orangensaftschorle € 2,90 € 3,90
Saftschorle € 3,10 € 4,50
Specials

Original Almdudler - Flasche 0,351 € 4,00
Cola Zero 12789 Flasche 0,331 € 3,50
Paulaner Spezi Flasche 0,51 € 4,70
Red Bull 1,2 mit Taurin DOSG 0,251 € 4,00
Bio-Mineralwasser

Ensinger Gourmet still 0,51 € 4,20
Ensinger Gourmet classic 0,51 € 4,20
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RICK'S

CAFE

Restaurant & Sportsbar

Biere

Offene Biere vom Fass

Hoepfner Pils 10
Hoepfner Pils 10

Hoepfner Export 1o
Hoepfner Export 1o

Paulaner Hefeweizen 10,11
Paulaner Hefeweizen 10,11

Radler 8,10/ Cola—Bier 1,2,10
Radler 8,10/ Cola—Bier 1,2,10

Colaweizen 1,2,10,11
Colaweizen 1,2,10,11

Saftweizen 10,11
Saftweizen 10,11

Flaschenbiere

Hoepfner Helles 10
Hoepfner Naturradler 1o

Hoepfner Kristallweizen 10,11
Hoepfner Dunkles Weizen 10,11

Hoepfner Alkoholfreies Pils

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,31

0,51
0,51

0,31

Hoepfner Alkoholfreies Hefeweizen 10,110,51

Desperados 1o

Weinschorle

Weinschorle weif3, rosé, rot
Weinschorle weifs, rosé, rot

Warme Getranke

Espresso 1
Doppelter Espresso 1

Kaffee :

Cappuccino mit Milch 1&
Cappuccino mit Sahne 1
Latte Macchiato 1
Milchkaffee 1.e

Heifse Schokolade 1

Baileys Coffee 1

(]

0,335l

0,21
0,51
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Kamillentee
Pfefferminztee
Schwarztee
Friichtetee
Krautertee

Tee mit Milch &
Tee mit Rum

Glihwein

3,40
4,70

3,40
4,70

3,40
4,70

3,40
4,70

3,40
4,70

3,60
4,90

3,40
3,40

4,70
4,70

3,40
4,70

4,00

3,50
8,00
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2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

3,30
5,50

4,00



RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Offene WeifSweine

Weingut Hilz Grauer Burgunder 12 0,21 €
Weifs, Dirmstein, Pfalz, Grauer Burgunder, Qualitidtswein B.A.
Dieser Wein besticht durch seine zarten Aromen von Honigmelone, Mango

6,90

und reifen, exotischen Frichten. Im Abgang wirkt er cremig durchsetzt von milder Sdure.

Blanc de Noir ,Fein & Fruchtig® i 0,21 €

Weif, Cleebron-Gtiglingen, Cuvee, Qualitdtswein B.A.
Everybodys Darling. In der Nase sehr fruchtig. Am Gaumen entfalten
sich Aromen von Banane, Birne und Melone.

Offene Roséweine

SWeinmann“ Cabernet Sauvignon trocken 2016 1 0,21 €
Rosé, Pfalz, Rosé trocken, Qualitatswein B.A.

Leichter fruchtiger idealer Sommer- Rosé mit Aromen von reifen Kirschen,

Créme de Cassis und Waldfrucht.

Offene Rotweine

Affaltrach Trollinger mit Lemberger 1. 0,21 €
Rot, Wirttemberg, Trollinger Lemberger, Qualitidtswein B.A.
Granatrot, samtig und ausdrucksreich. Fir jeden Anlass.

Weingut Hilz — Roter Zechbruder 12 0,21 €

Rot, Dirmstein, Pfalz, Cuvee, Qualitdtswein B.A.

Dieser unkomplizierte Rotweincuvee ist etwas flir Freunde des lieblichen Rotweins.

Tolle Frucht trifft hier auf samtig weiche Aromen.
Er vereint die typischen Pfalzer Rotweinsorten.

Infinitus Cabernet Tempranillo i 0,21 €
Rot, Spanien — Tierra de Castilla, Cabernet Tempranillo, Qualitidtswein B.A.

Noten von Beeren und dunklen Friichten, Aromen von Krautern, die von

Feinen Gewlrzen und geschmeidigem Tannin untermalt werden.

6,90

6,90

5,90

6,20

6,90



RICKS CAFE

Restaurant & Sportsbar

Aperitif

Martini Extra Dry 4cl € 4,50
Martini Rosso 4cl € 4.50
Erfrischend

Aperol Spritz Yal € 7,20
Lillet Wild Berry Yal € 7,20
Limoncello Spritz Yal € 7,20
Sarti Rosa Spritz Yal € 7,20
Longdrinks (gemixt mit Softdrink, Saft oder Energy)

Bacardi 4cl € 6,90
Asbach Uralt 4cl € 6,90
Havanna Club 4cl € 6,90
Jack Daniels 4cl € 6,90
Absolut Vodka 4cl € 6,90
Johnny Walker 4cl € 6,90
Tullamore Dew 4cl € 6,90
Captain Morgan 4cl € 6,90
Gordons Dry Gin 4cl € 6,90
Campari 2 4cl € 6,90
Spirituosen

Ouzo 2cl € 3,00
Tequila Silber / Gold 2cl € 3,00
Jagermeister 2cl € 3,00
Fernet Branca 2cl € 3,00
Saurer Joster 2cl € 3,00
Pfeffi 2cl € 3,00
Malteser 2cl € 3,00
Francelico Nusslikor 2cl € 3,50
Ramazotti 4cl € 4.50

Klassiker aus der PRINZ Edelbrennerei in Horbranz / Osterreich

Alte Marille 2cl € 4.50
Alte Kirsche 2cl € 4.50
Alte Williams Birne 2cl € 4.50

Die ,,feinen Sorten“ aus der Edelbrennerei in Horbranz / Osterreich

Der ,feine“ Himbeerla 2cl € 3,50
Der ,feine“ Birnerla 2cl € 3,50

Viele weitere Sorten einfach beim Personal erfragen!
Zum Beispiel: Klare Marille, Marillen Hausschnaps, Haselnuss, Zirbe, Holunder und viele mehr...
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