Restaurant & Sportsbar

Vorspeisen

5,50 € Flädlesuppe A,G Kräftige Rinderbrühe mit hausgemachten Flädle € 5,50 Markklößchensuppe Kräftige Rinderbrühe mit Markklößchen Hausgemachte Kartoffelsuppe E 5,90 mit Wiener Würstchen, Sahnehäubchen E und Croutons A,G "Schneckenpfännchen" E 8,90 in hausgemachter Kräuterbutter E und Toastecken A,G

Salate

Kleiner Salatteller € 4,50 "Schwammerlsalat" 13,90 Salatplatte mit gegrillten Kräuterchampignons und frischem Baguette A,G 13,90 Italienischer Salat 4.5.6 € mit Schinken 4,5 und Käse E dazu frisches Baguette A,G 13,90 Nizza Salat 4,5,6 € mit Thunfisch und Zwiebel, dazu frisches Baguette A,G 14,90 Fitness Salat c € mit gegrillten Putenstreifen und frischem Baguette A,G "Backhendlsalat" c 14,90 mit panierten Putenbruststreifen und frischem Baguette A,G Schnitzel Salat c 14,90 mit tranchierten Schnitzelstreifen und frischem Baguette A,G











Restaurant & Sportsbar

Für unsere kleinen Gäste

Duck Tales G	€	7,50
Panierte Putenbruststreifen mit Pommes Frites		
	0	4.00
Portion Pommes mit Ketchup	€	4,00
Portion Spätzle mit Bratensoße G	€	4,50
Portion Spätzle mit Rahmsoße G	€	5,00
Portion Spätzle mit Champignonrahmsoße G	€	5,50

Einfach lecker (nicht gültig an Feiertagen)

Herzhafter Wurstsalat 4,5,c		
mit frischem Baguette A,G	€	9,90
mit Pommes Frites	€	12,90
Straßburger Wurstsalat 4,5,0 mit Käse E		
mit frischem Baguette A,G	€	10,90
mit Pommes Frites	€	13,90

10,90 Gebackener Camembert A,G mit Salatgarnitur c, Toastecken A,G und Sahnemeerrettich E

Toast de Paris A,G € 16,90 Gegrillte Putensteaks und Gemüse der Saison; mit Käse E gratiniert

10,90 Käsespätzle A,C,G (wahlweiße auch vegetarisch) € mit Speck und Zwiebel und Blattsalat c











Restaurant & Sportsbar

Hauptspeisen

Paniertes Schnitzel "Wiener Art" A,C

€ 17,90

vom Schweinerücken mit Pommes Frites

Jägersteak

18,90

vom Schweinerücken mit frischen Champignons in Rahmsoße und hausgemachten Eierspätzle G

Cordon Bleu 4,5,A,E,G

19,90 €

vom Schweinerücken mit Pommes Frites DE

Steak "Rick's" E

20,90

Schweinerückensteak mit frischem Gemüse der Saison mit Käse E überbacken und Kroketten DE

Alle oben genannten Speisen sind wahlweise auch von der Putenbrust möglich. Aufpreis: EUR 1,50

Putenrahmsteak E

€ 18,90

Putensteak mit Rahmsoße und hausgemachte Eierspätzle D,E

Für Genießer – besonders zart

Geschabte Schweinelende

19,90

Geschnetzeltes aus dem Schweinefilet an Kräuterrahmsoße E mit hausgemachten Eierspätzle A,G

Badisches Filettöpfchen

19,90

Schweinemedaillons mit Champignonrahmsoße E und hausgemachten Eierspätzle A,G

> Zu unseren Genießerspezialitäten empfehlen wir Ihnen: Rosé Cabernet Sauvignon vom Weingut "Weinmann" Fruchtig und leicht.











Restaurant & Sportsbar

Rindersteaks

Für unsere Speisen verwenden wir ausschließlich Rumpsteaks vom Argentinischen Angusrind.

Rumpsteak Kräuterbutter E € 22,90 mit Pommes Frites Schwäbischer Zwiebelrostbraten 24,90 € mit hausgemachten Eierspätzle A,G Rumpsteak "Diabolo" € 26,90 an feuriger Pfefferrahmsoße E, am Tisch flambiert mit Kroketten A.G.

Zu unseren Steaks empfehlen wir Ihnen unseren Liebling: Roter Zechbruder vom Weingut Hilz Ein feiner leichter Rotweincuvée.

Vom Grill

Rick's Grillteller

€ 24,90

Zart gegrillte Rind-, Schwein- und Putensteaks dazu Pommes Frites und Dips, fein garniert Kleiner Beilagensalat vorab

Rick's Grillplatte

pro Person € 27,90

(für 2 Personen)

Zart gegrillte Rinder- und Putensteaks, paniertes Schnitzel dazu Pommes Frites, Spätzle, Kroketten und Bratensoße Kleiner Beilagensalat vorab

> Zu unseren Grillspezialitäten empfehlen wir Ihnen: Grauer Burgunder vom Weingut Hilz











Restaurant & Sportsbar

Dessert

Esspressinchen Espresso 1 mit Vanilleeis E und Sahne E	€	5,50
Gemischter Eisbecher E mit Sahne E	€	5,90
Blonder Engel Vanilleeis E mit Eierlikör und Sahne E	€	6,90
Heiße Liebe Vanilleeis E mit heißen Himbeeren und Sahne E	€	6,90

Zum Genießen

Warmer Apfelstrudel A € 8,90 mit Vanilleeis E und frischer Sahne E

Allergene:

- 1.) koffeinhaltig
- 2.) mit Farbstoff
- 3.) chininhaltig
- 4.) mit Phosphat
- 5.) Nitritpökelsalz
- 6.) geschwärzt

- 7.) mit Antioxidationsmittel
- 8.) mit Konservierungsstoffe
- 9.) Süßungsmittel
- 10.) enthält Gerstengluten
- 11.) enthält Weizengluten
- 12.) enthält Sulfite

- A.) Glutenhaltig
- B.) Fisch
- C.) Schwefeldioxide
- D.) Sellerie
- E.) Laktose
- F.) Nüsse G.) Eier
- H.) Senf











Restaurant & Sportsbar

Alkoholfreie Getränke

<u>Softgetränke</u>	(0,21		0,41
Coca-Cola 1,2, Fanta 2,7,8, Sprite 8	€	2,90	€	3,90
Schweppes Bitter Lemon 3,7	€	3,10	€	4,70
Schweppes Ginger Ale 2	€	3,10		4,70
Schweppes Tonic Water 3	€	3,10	€	4,70
<u>Fruchtsäfte</u>		0,21		0,41
Apfelsaft	€	2,90	€	4,80
Orangensaft	€	2,90	€	4,80
Grapefruitsaft	€	3,10	€	5,40
Johannisbeersaft	€	3,10	€	5,40
Maracujasaft	€	3,10	€	5,40
Bananennektar	€	3,10	€	5,40
Kirschsaft	€	3,10	€	5,40
Marmor	€	3,10	€	5,40
Apfelsaftschorle	€	2,90	€	3,90
Orangensaftschorle	€	2,90	€	3,90
Saftschorle	€	3,10	€	4,50

Specials			
Original Almdudler 2 Cola Zero 1,2,7,8,9 Paulaner Spezi	Flasche 0,351 Flasche 0,331 Flasche 0,51	€	3,50
Red Bull 1,2 mit Taurin	Dose 0,251	€	4,00

Bio-Mineralwasser

Ensinger Gourmet still	0,51	€	4,20
Ensinger Gourmet classic	0,51	€	4,20











R I C K'S C A F É

Restaurant & Sportsbar

Biere

Offene Biere vom Fass

Hoepfner Pils 10	0,31	€	3,40
Hoepfner Pils 10	0,51		4,70
Hoepfner Export 10	0,31	€	3,40
Hoepfner Export 10	0,51		4,70
Paulaner Hefeweizen 10,11	0,31	€	3,40
Paulaner Hefeweizen 10,11	0,51		4,70
Radler 8,10 / Cola-Bier 1,2,10	0,31	€	3,40
Radler 8,10 / Cola-Bier 1,2,10	0,51		4,70
Colaweizen 1,2,10,11	0,31	€	3,40
Colaweizen 1,2,10,11	0,51		4,70
Saftweizen 10,11	0,31	€	3,60
Saftweizen 10,11	0,51		4,90

Flaschenbiere

Hoepfner Helles 10	0,31	€	3,40
Hoepfner Naturradler 10	0,31	€	3,40
Hoepfner Kristallweizen 10,11	0,51	€	4,70
Hoepfner Dunkles Weizen 10,11	0,51	€	4,70
Hoepfner Alkoholfreies Pils	0,31	€	3,40
Hoepfner Alkoholfreies Hefeweizer	n 10,11 0,5 1	€	4,70
Desperados 10	0,3351	€	4,00

Weinschorle

Weinschorle weiß, rosé, rot	0,21 €	:	3,50
Weinschorle weiß, rosé, rot	0,51 €	: :	8,00

Warme Getränke

Espresso 1	€	2,80	Kamillentee	€	2,90
Doppelter Espresso 1	€	4,50	Pfefferminztee	€	2,90
11		•	Schwarztee	€	2,90
Kaffee 1	€	2,80	Früchtetee	€	2,90
Cappuccino mit Milch 1,E	€	3,50	Kräutertee	€	2,90
Cappuccino mit Sahne 1,E	€	3,50			
Latte Macchiato 1,E	€	3,80	Tee mit Milch E	€	3,30
Milchkaffee 1,E	€	3,80	Tee mit Rum	€	5,50
Heiße Schokolade 1,E	€	3,50			
			Glühwein	€	4,00
Baileys Coffee 1	€	4.90			











Restaurant & Sportsbar

Offene Weißweine

Weingut Hilz Grauer Burgunder 12

0.21€ 6,90

Weiß, Dirmstein, Pfalz, Grauer Burgunder, Qualitätswein B.A.

Dieser Wein besticht durch seine zarten Aromen von Honigmelone, Mango

und reifen, exotischen Früchten. Im Abgang wirkt er cremig durchsetzt von milder Säure.

Blanc de Noir "Fein & Fruchtig" 12

0,21€ 6,90

6,90

Weiß, Cleebron-Güglingen, Cuvee, Qualitätswein B.A. Everybodys Darling. In der Nase sehr fruchtig. Am Gaumen entfalten

sich Aromen von Banane, Birne und Melone.

Offene Roséweine

"Weinmann" Cabernet Sauvignon trocken 2016 12 0.21

Rosé, Pfalz, Rosé trocken, Qualitätswein B.A.

Leichter fruchtiger idealer Sommer- Rosé mit Aromen von reifen Kirschen,

Crême de Cassis und Waldfrucht.

Offene Rotweine

0,21 € 5,90 Affaltrach Trollinger mit Lemberger 12

Rot, Württemberg, Trollinger Lemberger, Qualitätswein B.A. Granatrot, samtig und ausdrucksreich. Für jeden Anlass.

Weingut Hilz – Roter Zechbruder 12 0,216,20

Rot, Dirmstein, Pfalz, Cuvee, Qualitätswein B.A.

Dieser unkomplizierte Rotweincuvee ist etwas für Freunde des lieblichen Rotweins.

Tolle Frucht trifft hier auf samtig weiche Aromen.

Er vereint die typischen Pfälzer Rotweinsorten.

0.21 € 6,90 Infinitus Cabernet Tempranillo 12

Rot, Spanien - Tierra de Castilla, Cabernet Tempranillo, Qualitätswein B.A. Noten von Beeren und dunklen Früchten, Aromen von Kräutern, die von

Feinen Gewürzen und geschmeidigem Tannin untermalt werden.











Restaurant & Sportsbar

Aperitif

Martini Extra Dry	4cl	€	4,50
Martini Rosso	4cl	€	4,50

Erfrischend

Aperol Spritz	1/4 1	€	7,20
Lillet Wild Berry	¹ / ₄ 1	€	7,20
Limoncello Spritz	¹ / ₄ 1	€	7,20
Sarti Rosa Spritz	1/4 1	€	7,20

Longdrinks (gemixt mit Softdrink, Saft oder Energy)

Bacardi	4cl	€	6,90
Asbach Uralt	4cl	€	6,90
Havanna Club	4cl	€	6,90
Jack Daniels	4cl	€	6,90
Absolut Vodka	4cl	€	6,90
Johnny Walker	4cl	€	6,90
Tullamore Dew	4cl	€	6,90
Captain Morgan	4cl	€	6,90
Gordons Dry Gin	4cl	€	6,90
Campari 2	4cl	€	6,90

Spirituosen

Ouzo	2cl	€	3,00
Tequila Silber / Gold	2cl	€	3,00
Jägermeister	2cl	€	3,00
Fernet Branca	2cl	€	3,00
Saurer Joster	2cl	€	3,00
Pfeffi	2cl	€	3,00
Malteser	2cl	€	3,00
Francelico Nusslikör	2cl	€	3,50
Ramazotti	4cl	€	4,50

Klassiker aus der PRINZ Edelbrennerei in Hörbranz / Österreich

Alte Marille	2cl	€	4,50
Alte Kirsche	2cl	€	4,50
Alte Williams Birne	2cl	€	4,50

Die "feinen Sorten" aus der Edelbrennerei in Hörbranz / Österreich

Der "feine" Himbeerla	2cl	€	3,50
Der "feine" Birnerla	2cl	€	3,50

Viele weitere Sorten einfach beim Personal erfragen!

Zum Beispiel: Klare Marille, Marillen Hausschnaps, Haselnuss, Zirbe, Holunder und viele mehr...









